



# HIDROCOMANDO BOMBAS

TUDO PARA SEU POÇO

Licitação Mediante Pregão Nº 2019.1009.35-PP- ADM

Empresa: Hidrocomando Bombas Ltda  
Rua Pierre Luz, 671 - Bairro: Jardim Guanabara  
Cidade: Fortaleza/ Ceará  
CNPJ: 10.331.868/0001-28 - CGC: 06.368211-7  
Fone: (85) 3044-7845/3478-5323 - E-mail: hidrocomando.vendas@gmail.com



Atraves do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 a suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas na Licitação mediante Pregão Nº 2019.10.09.35-PP-ADM.

Declaramos que o preço proposto, estão inclusos todos os custos necessarios para o fornecimento do objeto da licitação em referência bem como todos os tributos, encargos trabalhistas,, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação , e que influenciem na formação dos preços desta proposta.

## Proposta

### LOTE 01

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.1	Motobomba submersa de 09 estagios para motor de 3/4cv mono 4R3PA-09 - 230/0.7/23MO	Leão	UND.	5	R\$ 1.517,00	R\$ 7.585,00
1.2	Motobomba submersa de 11 estagios para motor de 1.0cv mono 4R3PA-11 - 230/001/23MO	Leão	UND.	5	R\$ 1.620,00	R\$ 8.100,00
1.3	Motobomba submersa de 13 estagios para motor de 1.5cv mono 4R3PA-13 - 230/1.5/23MO	Leão	UND.	6	R\$ 1.800,00	R\$ 10.800,00
1.4	Motobomba submersa de 09 estagios para motor de 3/4cv trifasico 4R3PA-09 - 230/0.7/38TR	Leão	UND.	6	R\$ 1.435,00	R\$ 8.610,00
1.5	Motobomba submersa de 11 estagios para motor de 1.0cv trifasico 4R3PA-11 - 230/001/38TR	Leão	UND.	9	R\$ 1.525,00	R\$ 13.725,00
1.6	Motobomba submersa de 13 estagios para motor de 1.5cv trifasico 4R3PA-13 - 230/1.5/38TR	Leão	UND.	9	R\$ 1.620,00	R\$ 14.580,00

Página 01

Hidrocomando Bombas Ltda Me - CNPJ: 10.331.868/0001-28 - IE: 06.368211-7  
Rua Pierre Luz, 671 - Jd Guanabara - Fortaleza/ CE - CEP: 60.346-195  
E-mail: hidrocomando.vendas@gmail.com - Telefone: 85 3478-5323



# HIDROCOMANDO BOMBAS

TUDO PARA SEU POÇO

1.7	MOTOR ESTAC. DIESEL MOD. DE 67 AL - ENGINE	Engine	UND.	2	R\$ 4.300,00	R\$ 8.600,00
1.8	Bomba Centrífuga C8E8 JM Z 5CV T 22/38/44	King	UNO.	4	R\$ 3.000,00	R\$ 12.000,00
<b>Valor Total Lote 01</b>						<b>R\$ 84.000,00</b>

Valor total R\$ 84.000,00 ( Oitenta e quatro mil reais)

## LOTE 02

ITEM	DISCRIMINAÇÃO		UND	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2.1	Tubo PVC edutor 1" 4M	Emar	UNID.	300	R\$ 37,00	R\$ 11.100,00
2.2	Tubo PVC edutor 1.1/4" 4M	Emar	UNID.	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
2.3	Tubo PVC edutor 1. 1/2" 4M	Emar	UNID.	100	R\$ 79,00	R\$ 7.900,00
2.4	Curva M/F ferro galvanizado 1 "	lpc	UNID	25	R\$ 25,00	R\$ 625,00
2.5	Curva M/F ferro galvanizado 1 1/4"	lpc	UNID	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
2.6	Curva M/F ferro galvanizado 1 1/2"	lpc	UNID.	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
2.7	Luva Ferro Galvanizado 1 1/4"	lpc	UNID.	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
2.8	Luva F. Galv. 1 1/2"	lpc	UNID.	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
2.9	Luva Ferro Galvanizado 1 "	lpc	UNID.	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
2.10	Niple F. Galv. 1"	lpc	UNID.	25	R\$ 6,00	R\$ 150,00
2.11	Niple F.erro Galvanizado 1 1/4"	lpc	UNID.	15	R\$ 10,00	R\$ 150,00
2.12	Niple Ferro Galvanizado 1 1/2"	lpc	UNID	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
2.13	Tê Ferro Galvanizado 1"	lpc	UNID.	25	R\$ 21,00	R\$ 525,00
2.14	Tê F.erro Galvanizado 1 1/4"	lpc	UNID.	15	R\$ 19,00	R\$ 285,00
2.15	Tê Ferro Galvanizado 1 1/2"	lpc	UNID	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
2.16	União Ferro Galvanizado 1"	lpc	UNID.	25	R\$ 25,00	R\$ 625,00
2.17	União Ferro Galvanizado 1 1/4"	lpc	UNID.	15	R\$ 41,00	R\$ 615,00
2.18	União Ferro Galvanizado 1 1/2"	lpc	UNID.	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
2.19	Registro Esfera 1 " Ferro	Docol	UNID.	25	R\$ 43,00	R\$ 1.075,00
2.20	Registro Esfera 1 1/4" Ferro	Docol	UNID.	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00
2.21	Registro Esfera 1 1/2" Ferro	Docol	UNID.	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
2.22	Bucha de reducao ferro galvanizado 1	lpc	UNID.	25	R\$ 15,00	R\$ 375,00
2.23	Bucha de reducao ferro galvanizado 1 1/2	lpc	UNID.	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
2.24	Tampa em aluminio de 6"	Oriente	UNID.	50	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
2.25	Boia eletrica 15 AMP	Anauger	UNID.	50	R\$ 43,00	R\$ 2.150,00
2.26	Cabo PP 3 x 1,0 MM PÇ 100MT	Cobremack	PEÇA	10	R\$ 335,00	R\$ 3.350,00
2.27	Cabo PP 3 x 2 ½ MM PÇ 100MT	Cobremack	PEÇA	10	R\$ 599,00	R\$ 5.990,00
2.28	Cabo PP 4 x 2 ½ MM PÇ 100MT	Cobremack	PEÇA	15	R\$ 820,00	R\$ 12.300,00

Página 02

Hidrocomando Bombas Ltda Me - CNPJ: 10.331.868/0001-28 - IE: 06.368211-7  
Rua Pierre Luz, 671 - Jd Guanabara - Fortaleza/ CE - CEP: 60.346-195  
E-mail: hidrocomando.vendas@gmail.com - Telefone: 85 3478-5323



# HIDROCOMANDO BOMBAS

TUDO PARA SEU POCO

2.29	Cabo PP 3 x 4MM PÇ 100MT	Cobremack	PEÇA	4	R\$ 995,00	R\$ 3.980,00
2.30	Cabo PP 2 x 1,0MM PÇ 100MT	Cobremack	PEÇA	5	R\$ 247,00	R\$ 1.235,00
2.31	Capacitor UF 16 450v	Eletro parts	UND	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
2.32	Capacitor UF 20 450v	Eletro parts	UND	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
2.33	Capacitor UF 35 450v	Eletro parts	UND	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
2.34	Capacitor UF 40 450v	Eletro parts	UND	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
2.35	Capacitor UF 50 450v	Eletro parts	UND	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00
2.36	Contator 9amp 220v	Decorlux	UND	30	R\$ 82,00	R\$ 2.460,00
2.37	Contator 9amp 380v	Decorlux	UND	30	R\$ 82,00	R\$ 2.460,00
2.38	Contator 12amp 220v	Decorlux	UND	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
2.39	Contator 12amp 380v	Decorlux	UND	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
2.40	Contator 18amp 220v	Decorlux	UND	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00
2.41	Contator 18amp 380v	Decorlux	UND	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00
2.42	Corda 8mm seda	Itacorda	M	3000	R\$ 1,20	R\$ 3.600,00
2.43	Fita auta fusão 10m	3M	UNID.	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
2.44	Fita isolante 10m	Enerbras	UNID.	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
2.45	Fita veda rosca 18 x 50mm	Enerbras	UNID.	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
2.46	Abraçadeira de Nylon Pct 100uni	Dercolux	UNID.	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
2.47	Chave magnetica 0.7 380v	Lukma	UNID.	10	R\$ 520,00	R\$ 5.200,00
2.48	Chave magnetica 1.0 380v	Lukma	UNID.	15	R\$ 530,00	R\$ 7.950,00
2.49	Chave magnetica 1.5 380v	Lukma	UNID.	15	R\$ 550,00	R\$ 8.250,00
<b>Valor Total Lote 02</b>						<b>R\$ 109.000,00</b>

Valor total R\$ 109.000,00 ( Cento e nove mil reais)

Valor total do Lote 01 e 02 R\$ 193.000,00 ( Cento e noventa e três mil reais )

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Fortaleza, 23 de Outubro de 2019

  
Valdir Aparecido de Santo

CPF: 041.740.148-97

Sócio- Administrador

Página 03

Hidrocomando Bombas Ltda Me - CNPJ: 10.331.868/0001-28 - IE: 06.368211-7  
Rua Pierre Luz, 671 - Jd Guanabara - Fortaleza/ CE - CEP: 60.346-195  
E-mail: hidrocomando.vendas@gmail.com - Telefone: 85 3478-5323